,'o'dor Lêgi

Aprovado

Ivan Luciano A

Estado de Sergipe
Presidente

lndicação Nir-lJ/2019

l]xcelentissimo Senhor Presidente da Cârnara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Clorn rcspaldo no Regirnento Interno (Capítulo IV, Artigo 163") e dernars

Lcis qLre rescur o assunto laço a Indicaçâo ao Excelentíssimo Senhor PrcÍêito. Otávio

Silreilir Sobral. ouvindo o Plenário que ANALISE A POSSIBILIDADE DE

PERFURAÇÃO DE UM POÇO ARTESTANO NO POVOADO DURO r, NAS

PROXIMIDADES DA ESCOLA RAFAEL ALFÂNTO, NESTE MUNICÍPIO. O

ohjetivo é atender as necessidades de abastecimento de água para a comunidade.

JUSTIFICATIVA EM PLENARIO

Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda/SE, 09 de maio de 2019.

slad\o dF lbporenga O'APPa

En 4ê I("t tu-t:l'

R

a )'Aiuda

'd9
r i eÂi<l,ti,O d. lta oran!

ebtdo ern la ilva Possl nto
Vere or - PROS

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEp 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda-SE - (79) 3264_1000/i463

I'E' )2

Poder Legislativo
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

/â\
I